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Montenegro OPEN 2023
Podgorica, 05-06.08.2023

Disciplina 29 Muški/M, 100m Prsno/Breast Otvoreno/Open
06.08.2023 - 11:06 Rezultati Kvalif./Qualify
Zvanični rekordi MNE Otvoreno/Open 1:08.54 Stanko Pajović VPKPKO Beograd (SRB) 20.06.2004
Zvanični rekordi MNE - 18 1:10.00 Aldemar Alikavazović MNE Sarajevo (BIH) 06.05.2018
Zvanični rekordi MNE - 16 1:13.55 Aldemar Alikavazović MNE Podgorica 03.07.2016
Zvanični rekordi MNE - 14 1:20.23 Dado Jaganjac PVKNIK Nikšić 29.05.2022
Zvanični rekordi MNE - 12 1:27.93 Milan Stamenović PVKJHN Skopje (MKD) 21.12.1996

Bodova: FINA 2023

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

15 - 16 godina

1. Arian Kadić 07 Sport Time, SA 1:10.53 524 Q
2. Savelii Zverev 07 Pvk Buducnost 1:17.23 399 Q
3. Kamil Wawrzyniak 08 Totis V, SW 1:21.33 342 R
4. Vasko Čvorović 07 PVK Nikšić, NK 1:30.99 244
5. Pavle Djurovic 07 PK Orka, BD 1:49.14 141

17 - 18 godina

1. Dušan Dapčević 05 PVK B.Rivijera, BD 1:18.39 382 Q
2. Danilo Putnik 06 Olymp, BL 1:21.08 345 Q
3. Marko Berat 06 PVK B.Rivijera, BD 1:30.70 246
4. Filip Piljević 05 KVS Leotar, TB 1:33.47 225

13 - 14 godina

1. Jonid Selmani 09 Ilirida, FK 1:20.52 352 Q
2. Pavle Čakalovski 10 Panta Rei, BG 1:22.30 330 R
3. Andrija Pop 09 PVK Jadran, HN 1:25.40 295
4. Aleksa Vlaović 09 PVK Jadran, HN 1:27.20 277
5. Andrija Deretić 10 Pvk Buducnost 1:29.90 253
6. Aleksa Utvić 09 PVK B.Rivijera, BD 1:37.08 201
7. Novak Vratnica 10 PK Orka, BD 1:43.57 165
8. Uroš Simović 10 PVK A.Verde, PG 1:44.65 160

12 godina i mlađi

1. Aleksej Čolić 11 Olymp, BL 1:45.63 156
2. Mladen Đurđević 12 PVK B.Rivijera, BD 1:51.65 132
3. Andrea Grgurević 14 PVK B.Rivijera, BD 1:55.06 120
4. Rastko Bajčetić 14 PVK B.Rivijera, BD 2:00.62 104
5. Iaroslav Larionov 11 PVK B.Rivijera, BD 2:01.99 101

DSQ Sergej Dragojević 13 Pvk Buducnost

Otvoreno/Open

1. Arian Kadić 07 Sport Time, SA 1:10.53 524 Q
2. Stefan Pupović 04 Pvk Buducnost 1:12.02 492 Q
3. Yll Spahiu 03 Prishtina, PR 1:13.57 462 Q
4. Savelii Zverev 07 Pvk Buducnost 1:17.23 399 Q
5. Dušan Dapčević 05 PVK B.Rivijera, BD 1:18.39 382 Q
6. Jonid Selmani 09 Ilirida, FK 1:20.52 352 Q
7. Vladimir Vujadinović 97 PVK Nikšić, NK 1:20.85 348 Q
8. Danilo Putnik 06 Olymp, BL 1:21.08 345 Q
9. Kamil Wawrzyniak 08 Totis V, SW 1:21.33 342 R

10. Pavle Čakalovski 10 Panta Rei, BG 1:22.30 330 R
11. Andrija Pop 09 PVK Jadran, HN 1:25.40 295
12. Aleksa Vlaović 09 PVK Jadran, HN 1:27.20 277
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Montenegro OPEN 2023
Podgorica, 05-06.08.2023

Disciplina 29, Muški/M, 100m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

13. Andrija Deretić 10 Pvk Buducnost 1:29.90 253
14. Marko Berat 06 PVK B.Rivijera, BD 1:30.70 246
15. Vasko Čvorović 07 PVK Nikšić, NK 1:30.99 244
16. Filip Piljević 05 KVS Leotar, TB 1:33.47 225
17. Aleksa Utvić 09 PVK B.Rivijera, BD 1:37.08 201
18. Novak Vratnica 10 PK Orka, BD 1:43.57 165
19. Uroš Simović 10 PVK A.Verde, PG 1:44.65 160
20. Aleksej Čolić 11 Olymp, BL 1:45.63 156
21. Pavle Djurovic 07 PK Orka, BD 1:49.14 141
22. Mladen Đurđević 12 PVK B.Rivijera, BD 1:51.65 132
23. Andrea Grgurević 14 PVK B.Rivijera, BD 1:55.06 120
24. Rastko Bajčetić 14 PVK B.Rivijera, BD 2:00.62 104
25. Iaroslav Larionov 11 PVK B.Rivijera, BD 2:01.99 101

DSQ Sergej Dragojević 13 Pvk Buducnost
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